

MIP Invest IVS

Hvedemarken 8

3060 Espergærde

CVR.nr. 35 80 54 35

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2/6 2016

Dirigent:

Inger Pedersen

(urevideret)

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Navn : MIP Invest IVS
Adresse : Hvedemarken 8, 3060 Espergærde

CVR.nr. : 35 80 54 35
Stiftet : 1. februar 2014
Hjemstedskommune: Helsingør
Regnskabsår : 1. januar – 31. december

Direktion : Inger Pedersen

Revision : AKM Revision
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Registreret revisor FDR
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg

Pengeinstitut : Nordea Bank Danmark A/S
3000 Helsingør

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i såvel noterede som unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det aflagte regnskab omfatter selskabets 1. hele regnskabsår omfattende perioden 1. januar – 31. december 2015.

Selskabet har realiseret et mindre underskud på 13 t.kr. før skat.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital.

Direktion og kapitalejer har, til finansiering af selskabets drift og investeringsbehov, foretaget privat lån til selskabet.

Kapitalejer har givet tilsagn om tilvejebringelse af eventuel yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Bruttoresultat	(8.885)	(6)
Andre driftsomkostninger	<u>(8.391)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af primær drift	<u>(17.276)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat	(17.276)	(12)
3. Skat af årets resultat	<u>4.029</u>	<u>3</u>
 Årets resultat	 <u><u>(13.247)</u></u>	 <u><u>(9)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>(13.247)</u>	<u>(9)</u>
Disponeret i alt	<u><u>(13.247)</u></u>	<u><u>(9)</u></u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
4. Værdipapirer og kapitalandele	<u>275.208</u>	<u>290</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.208</u>	<u>290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.208</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudte skatteaktiver	7.034	3
5. Andre tilgodehavender	<u>71.696</u>	<u>0</u>
	<u>78.730</u>	<u>3</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>434.000</u>	<u>292</u>
Likvide beholdninger	<u>94.056</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.786</u>	<u>304</u>
Aktiver i alt	<u>881.994</u>	<u>594</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
6. Egenkapital		
Selskabskapital	1	0
Overført resultat	(22.507)	(9)
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>(22.506)</u>	<u>(9)</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>900.000</u>	<u>600</u>
	<u>900.000</u>	<u>600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>3</u>
	<u>4.500</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>904.500</u>	<u>603</u>
Passiver i alt	<u>881.994</u>	<u>594</u>
1. Usikkerheder vedrørende fortsat drift		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Ejerforhold		

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1. Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen er opmærksom på problemet og har stillet likvide midler til rådighed således at selskabet er sikret fortsat drift.

Der henvises til bemærkningerne i ledelsesberetningen.

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Bruttoresultat		
Udbytteindtægter	325.890	0
Realiserede gevinster ved salg	2.626	0
Realiserede tab ved salg	(349.733)	(5)
Urealiserede kursreguleringer	26.982	(1)
Valutareguleringer	<u>(14.650)</u>	<u>0</u>
	<u>(8.885)</u>	<u>(6)</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige underskud	4.059	3
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(30)</u>	<u>0</u>
	<u>4.029</u>	<u>0</u>
4. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	289.858	0
Tilgang	0	290
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>289.858</u>	<u>290</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets værdireguleringer	<u>(14.650)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>(14.650)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>275.208</u>	<u>290</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilbageholdt udbytteskat	<u>71.696</u>	<u>0</u>
	<u>71.696</u>	<u>0</u>

6. Egenkapital	Selskabs-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Saldo primo	1	(9.260)	0	(9.259)
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	(13.247)	0	(13.247)
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>1</u>	<u>(22.507)</u>	<u>0</u>	<u>(22.506)</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed eller pantsætninger.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Inger Pedersen
 Hvedemarken 8
 3060 Espergærde

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes